
K prodeji, Byt 4+kk, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307864 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

11 800 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Exkluzivní bydlení v srdci Liberce - byt 4+kk s terasou a výhledem
na Ještěd
Představujeme vám jedinečnou příležitost pořídit si byt, který
spojuje luxus, komfort a perfektní polohu v prestižní lokalitě
Liberec. Tento nádherný byt o dispozici 4+kk a užitné ploše 98 m2
se nachází v Rezidenci Liliová a nabízí vše, co si lze představit pod
pojmem moderní bydlení.
Byt se pyšní úchvatným výhledem na legendární Ještěd a
liberecké městské divadlo. V srdci bytu naleznete prostorný
obývací pokoj, který je propojený s moderní kuchyní, vybavenou
kuchyňskou linkou a vestavěnými spotřebiči. K tomu všemu navíc
máte k dispozici nádhernou terasu,
Byt je zařízen s ohledem na vysoký standard a maximální komfort.
Pro vaše pohodlí jsou instalovány venkovní žaluzie s dálkovým
ovládáním, které vám umožní regulovat světlo a zachovat
soukromí. Vytápění je centrální. Celý byt je dokonale využitý, s
vestavěnými skříněmi na míru v každé místnosti, které vám zajistí
dostatek úložného prostoru a maximální funkčnost. Koupelna je
prostorná, vybavená jak sprchovým koutem, tak i vanou.
Samostatné WC je samozřejmostí pro větší komfort. K bytu dále
náleží sklep.
Další neocenitelnou výhodou tohoto bytu je vlastní parkovací stání,
které se nachází přímo v komplexu, čímž zajišťuje bezpečnost a
eliminuje starosti s parkováním.
Byt o velikosti 98 m2 v Rezidenci Liliová je ideální volbou pro ty,
kteří hledají nejen komfortní bydlení, ale i prestižní adresu. Lokalita
nabízí vynikající dostupnost k centru města, a zároveň poskytuje
klid a soukromí pro vaše každodenní životní radosti.
Pokud hledáte domov, který vám nabídne moderní bydlení, kvalitu
a nádherný výhled, je tento byt tou pravou volbou pro vás.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro domluvení
prohlídky. Tento výjimečný byt čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4307864
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 98 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 98 m2
Plocha sklepa: 5 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


